
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 06574/093

 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali

CITTÀ DI TORINO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     96

approvata il 9 agosto 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - SERVIZIO MANUTENZIONE TELECOMANDI PULSANTIERE

IMPIANTO ELIMINA - CODE PER LA DELEGAZIONE ANAGRAFICA DI VIA NEGARVILLE

N. 8/2. AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA EURO 200,00.

Con deliberazione del Consiglio Circoscrizionale in data 13 novembre 1992 – n. mecc. 9213540/93

– n. d’ord. 173/92 – esecutiva dal 30 dicembre 1992, venne approvato l’affidamento mediante gara a

trattativa privata alla Ditta Weren per la fornitura ed installazione di un impianto elimina-code per la

delegazione anagrafica di Via Negarville 8/2.

Con successiva deliberazione della Giunta Comunale in data 22 ottobre 1996 – n. mecc.

9606450/49 esecutiva dal 12 novembre 1996 si è provveduto ad incrementare il suddetto impianto con

l’acquisto di ulteriori visori e confezione di biglietti numerati dalla stessa ditta.

Attesa la necessità e l’urgenza di provvedere alla revisione dei telecomandi delle pulsantiere di detto

impianto elimina - code in argomento si intende affidare tale servizio alla Ditta  Weren – Via San

Quintino n. 42 – 10121 Torino – P.I. 02190320016 – cod. cred. 26428W - per un importo di Euro

200,00 Iva compresa, a partire dalla data di esecutività del presente provvedimento.  

Tutto ciò premesso,

 IL DIRETTORE

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con

D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;

Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;

Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  

    

DETERMINA



2005 06574/093 2

1. 1) Di affidare, per le motivazioni descritte in narrativa, ai sensi dell’art. 17 comma 4 del

Regolamento per la disciplina dei contratti, approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione

del 7 marzo 2005 – n. mecc. 2004/08060/003 – esecutiva dal 21.03.2005, la revisione dei

telecomandi delle pulsantiere dell’impianto eliminacode della delegazione anagrafica di Via

Negarville 8/2 alla Ditta Weren – Via San Quintino n. 42 – 10121 Torino – P.I. 02190320016 –

cod. cred. 26428W per un importo di Euro 200,00 (Iva compresa);

2. 2) Di impegnare la spesa complessiva di Euro 200,00, da imputare al codice intervento n.

1010103 del Bilancio 2005 - Cap. 2400 art.1 "Prestazioni di servizi – Spese di funzionamento".

  

Torino, 9 agosto 2005                            IL DIRETTORE

Dott. Giuseppe CONIGLIARO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO

dott. Domenico PIZZALA


